
Topdress Z(eolite)

0
N

0
P O

2
K O

2.0
CaO

Topdress, který zapůsobí

2 5 2

Hnojivo Greenmaster® Topdress Z je vhodné pro celou hlavní vegetační sezónu - je ideální pro boj s
náhodným výsevem. Díky své vysoké kationtové výměnné kapacitě CEC zvyšuje Topdress Z
schopnost půdy zadržovat živiny. Je to ideální přísada do kořenové zóny. Greenmaster® Topdress Z
obsahuje malé množství draslíku, vápníku a hořčíku, které pomáhají zpevnit trávník, když je půda
vystavena stresu. A tím, že zvyšuje množství pórů v půdě, zlepšuje zadržování vody, infiltraci a
odvodnění v těžkých půdách.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík 0%

P O Oxid fosforečný 0%

K O Oxid draselný 2%

Složení

2 5

2

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/greenmaster-pro-lite/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/greenmaster-pro-lite/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


CaO Oxid vápenatý 2%

Výhody

Vynikající, spolehlivé přihnojování pro hlavní vegetační období (březen-říjen).

Vynikající proti nadměrnému výsevu

Zpevňuje trávník ve stresových situacích

Doporučená dávka: 300 g/m²

Trail first on a small scale before changing the rate, or any other variables, As circumstances can differ and the
application of our products is beyond our control, ICL cannot be held responsible for any adverse results.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/greenmaster-pro-lite-topdress-zeolite/

: 13/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/greenmaster-pro-lite-topdress-zeolite/

